
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

    Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi/prestazioni d’opera,
    Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.I. 129/2018 e il D.lgs 50/2016;
    Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del contraente;
    Considerato che, a garanzia di una maggiore trasparenza, è stato consultato anche il MEPA;

DETERMINA

L’Affidamento Diretto punto 3-A) della voce “procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto
soglia comunitaria” alla ditta:

Sedecom Sas di Moretto M & C.
Via Dora Baltea, 26 59100  Prato PO
Tel:057423286 Fax: 0574607391
P.Iva: 01685670976
SEDE LEGALE via del Serraglio, 7 - PRATO
 
 Per la fornitura come da Vs preventivo n. 265 del 14 SETT.2020 per importi totali sotto riportati.

 CIG: Z3C2E4A96A

Imponibile € 75,00
 

 Che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, 
tempestività

      e concorrenzialità della scelta del 

contraente. Prato, lì   14 SETT. 2020

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Paolo Cipriani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)


